039.007.016.0000.086557, 039.004.053.0000.086439, 039.004.033.0000.086421 e 
039.042.017.0000.088243, na Prefeitura Municipal de Itanhaém; vem respeitosamente a 
presença de Vossa Excelência, apresentar as conclusões a que chegou, para determinar que 
o valor real  dos imóveis objeto deste, com total em R$ 88.235,02 (Oitenta e oito mil, 
duzentos e trinta e cinco reais e dois centavos), nesta data, através do seguinte: 

Solicitante: 

Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito da Terceira Vara Cível da Comarca de 

Itanhaém-SP. 

Foto 1 - Vista da Entrada do Jardim Anchieta onde estão os Imóveis Avaliando

[...]

O Terreno possui: 10,00m (dez metros) de TESTADA; 25,00m 
(trinta metros) de PROFUNDIDADE equivalente; situação do 
lote na quadra: MEIO DE QUADRA; REGULAR; PLANO; 
SECO; a rua NÃO é calçada; acesso DIFÍCIL. 

IA-5. Lote 17 com área total de terreno (A/T) de 282,62m² (duzentos 
e oitenta e dois metros quadrados e sessenta e dois decímetros 
quadrados), sem benfeitorias (A/C); 

O Terreno possui: 14,13m (quatorze metros e treze decímetros) 
de TESTADA; 20,00m (vinte metros) de PROFUNDIDADE 
equivalente; situação do lote na quadra: ESQUINA;